
  

UCHWAŁA NR LIII/345/23 

RADA MIEJSKA WE WŁOSZCZOWIE 

z dnia 29 marca 2023 r. 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Włoszczowskiemu 
 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40), oraz art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Włoszczowa pomocy finansowej Powiatowi 

Włoszczowskiemu w kwocie 682 438,11 zł (słownie: sześćset osiemdziesiąt dwa tysiące 

czterysta trzydzieści osiem złotych 11/100), z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania  

pn. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1878T (stary numer 0223T) Konieczno-Modrzewie od 

km 1+415 do km 2+500 w miejscowości Konieczno.” 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji 

celowej ze środków budżetu Gminy Włoszczowa na 2023 rok.   

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Włoszczowa.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

/-/  Grzegorz Dudkiewicz 



 

 
 
 

Strona 2 

Uzasadnienie  

 

Powiat Włoszczowski zwrócił się w dniu 7.03.2023r. z wnioskiem o dofinansowanie dróg 

powiatowych w tym przebudowy drogi Konieczno-Modrzewie w kwocie 682 438,11 zł. Dotacja ze 

strony gminy stanowić będzie 50% wkładu własnego JST (Powiatu). Przebudowa drogi 

dofinansowana jest ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg.  

W celu przekazania pomocy finansowej dla Powiatu Włoszczowskiego niezbędne jest 

podjęcie uchwały w sprawie pomocy finansowej.  

  

 

 

 


